南 京 体 育 学 院 文 件

院教发〔2016〕18 号

关于公布南京体育学院第三届教师教学基本功

比赛结果的通知

院各教学单位：

为进一步提升教师教学能力，创新课堂教学形式，提高教学质

量，我院于 2016 年 12 月 2 日、3 日举办了第三届教师教学基本功

比赛。依据比赛规则和报名情况，在学科组评选出一等奖 1 名、二

等奖 2 名、三等奖 2 名、优秀奖 2 名；术科组评选出一等奖 1 名、

二等奖 2 名、三等奖 4 名、优秀奖 3 名，同时分别评选出最佳教学

设计方案奖、最佳教学演示奖、最受学生欢迎奖各 1 名，以及优秀

组织奖 2 名。现将获奖名单公布如下：

一、学科组

一等奖   刘秀娟

二等奖   施珊珊、景  涛

    三等奖   苏新荣、冯  茹

    优秀奖  张  忠、王博识

最佳教学设计方案奖   景  涛

最佳教学演示奖   刘秀娟

最受学生欢迎奖  刘秀娟

二、术科组

一等奖   陈  琛

二等奖   周靖弦、张道鑫

三等奖   李子骞、周  游、张  杰、贾亚男

    优秀奖   朱桂蓉、顾建华、杨子栋

最佳教学设计方案奖  陈  琛

最佳教学演示奖   周靖弦

最受学生欢迎奖  张道鑫

三、优秀组织奖

民族体育与表演系、运动健康科学系

希望各位获奖教师要再接再厉，进一步发挥模范带头作用；

各系部要以本次比赛为契机，认真总结，高度重视对青年教师教

学基本功的培养，不断深化课堂教学改革，进一步提高教育教学

质量。

南京体育学院

                                2016 年 12 月 14 日

 南京体育学院办公室   2016 年 12 月 14 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2